PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Батаминского муниципального образования
Зиминского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 5 ноября 2014 года                          № 78                                                    с. Батама
Об утверждении Основных направлений

бюджетной и налоговой политики
Батаминского муниципального образования
на 2015- 2017 годы
В соответствии со ст. 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 17 Положения о бюджетном процессе в Батаминском  муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Батаминского муниципального образования № 103 от        25 мая  2011 года, руководствуясь ст. ст. 23, 46  Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики Батаминского муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Батаминского МО                                                                                                В.М. Иванов